MIEMBROS DEL CLAUSTRO UNIVERSITARIO

1. Miembros Natos

D. Miguel Angel Collado Yurrita Rector Magnifico
D. Crescencio Bravo Santos Secretario General
D. Tomés Lépez Moraga Gerente

2. Profesores doctores y con vinculacion permanente
Campus de Albacete

D. Pedro Antonio Carrién Pérez Escuela de Ingenieros Industriales

D. Gerardo Fernandez Escribano Escuela de Ingenieros Industriales

D. Antonio Enrique Molina Navarro Escuela de Ingenieros Industriales

D. Francisco José Alfaro Cortes Escuela Superior de Ingenieria Informética

D. Enrique Arias Antlinez Escuela Superior de Ingenieria Informatica

D. Pedro Javier Garcia Garcia Escuela Superior de Ingenieria Informética

D. Pascual Gonzélez Lopez Escuela Superior de Ingenieria Informatica

D. Francisco José Quiles Flor Escuela Superior de Ingenieria Informética

D. Victor Manuel Ruiz Penichet Escuela Superior de Ingenieria Informatica

D. Gonzalo Luis Alonso Diaz-Marta EscuelaTécnica Superior de Ingenieros Agronomos y de Montes
D. Rodolfo Luis Bernabéu Cafiete EscuelaTécnica Superior de Ingenieros Agrénomos y de Montes
D. Pablo Ferrandis Gotor EscuelaTécnica Superior de Ingenieros Agronomos y de Montes
D. José Julian Garde L6épez-Brea EscuelaTécnica Superior de Ingenieros Agrénomos y de Montes
Da. Elisa Amo Saus Facultad de Ciencias Econdmicas y Empresariales

D. José Bafios Torres Facultad de Ciencias Econémicas y Empresariales

D. Francisco Jarefio Cebrian Facultad de Ciencias Econdmicas y Empresariales

26 de abril de 2017

Fecha de pertenencia
19/12/2011
01/03/2013

20/12/2011

Fecha de pertenencia
14/01/2015
14/01/2015
17/12/2010
14/01/2015
17/12/2010
14/01/2015
14/01/2015
07/05/2002
14/01/2015
07/05/2002
17/12/2010
14/01/2015
14/01/2015
17/12/2010
30/06/2006

17/12/2010
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D2, Isabel

D. Francisco José
D. José Luis

Da. M2 Carmen
D2. Gracia Maria
Da. Gema Maria
D. Santiago

D. Eliecer

Da. M2 del Mar
D. Juan Antonio
Da. Cecilia

D. Ricardo

D2 Silvia

D. Alberto

D. Joaquin

D. Angel

Pardo Garcia

Saez Martinez
Garcia Guerrero
Gonzélez Carrasco
Luchena Mozo
Marcilla Cérdoba
Castafio Fernandez
Crespo Fernandez
Arroyo Jiménez
Belmonte Marin
Fernandez Vaquero
Insausti Serrano
Llorens Folgado
Najera Lopez
Aparicio Tovar

Lépez Gonzalez

Campus de Ciudad Real

D. Jesus Maria

D. Francisco

D. Vidal

D. Francisco Jesus
D2. Marta Maria

D2, M2 del Carmen

26 de abril de 2017

Frades Payo
Mata Cabrera
Montoro Angulo
Garcia Navarro
Moreno Valencia

Castillo Sanchez
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Facultad de Ciencias Econdmicas y Empresariales
Facultad de Ciencias Econdmicas y Empresariales
Facultad de Derecho

Facultad de Derecho

Facultad de Derecho

Facultad de Derecho

Facultad de Educacion

Facultad de Educacion

Facultad de Farmacia

Facultad de Humanidades

Facultad de Medicina

Facultad de Medicina

Facultad de Medicina

Facultad de Medicina

Facultad de Relaciones Laborales y Recursos Humanos

Facultad de Enfermeria

Escuela de Ingenieria Minera e Industrial de Almadén
Escuela de Ingenieria Minera e Industrial de Almadén
Escuela de Ingenieros Agrénomos
Escuela de Ingenieros Agrénomos
Escuela de Ingenieros Agrénomos

Escuela Técnica Superior de Ingenieros de Caminos, Canales y Puertos

14/01/2015
14/01/2015
30/06/2006
14/01/2015
07/05/2002
17/12/2010
14/01/2015
14/01/2015
14/01/2015
17/12/2010
14/01/2015
14/01/2015
14/01/2015
14/01/2015
07/05/2002

14/01/2015

Fecha de pertenencia
17/12/2010
17/12/2010
14/01/2015
14/01/2015
14/01/2015

14/01/2015
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D. José Maria

D. José Manuel

D. Marco Antonio
D. Jesus Fernando
D2. Gloria Patricia
D. Francisco Javier
D2. Coral

D. Eduardo

D. Luis

D. Juan Carlos

D. Fernando José
Da. Beatriz

D. Ignacio

D. Antonio de la
D2. Maria Isabel

. Andrés

. José Antonio

. Antonio Leandro
. Angel

. Manuel Andrés

. Fernando Evaristo
. Pedro

. Isidro

o U O U U U U O O

. Juan José

26 de abril de 2017

Coronado Tordesillas
Chicharro Higuera

Lépez de la Torre Hidalgo
Lépez Fidalgo

Rodriguez Donoso
Sanchez-Reyes Fernandez
Calero Mufioz
Fernandez-Medina Patén
Jiménez Linares

Lépez Lépez

Teran Sierra

Cabafias Galan

Gracia Fernandez

Hoz Ayuso

Lépez Solera

Moreno Moreno

Murillo Pulgarin

Otero Montero

Rios Castro

Rodrigo Rodrigo

Callejas Albifiana

Gento Marhuenda

Pefia Garcia-Pardo

Rubio Guerrero
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Escuela Técnica Superior de Ingenieros de Caminos, Canales y Puertos
Escuela Técnica Superior de Ingenieros Industriales
Escuela Técnica Superior de Ingenieros Industriales
Escuela Técnica Superior de Ingenieros Industriales
Escuela Técnica Superior de Ingenieros Industriales
Escuela Técnica Superior de Ingenieros Industriales
Escuela Superior de Informatica

Escuela Superior de Informatica

Escuela Superior de Informatica

Escuela Superior de Informatica

Escuela Superior de Informatica

Facultad de Ciencias y Tecnologias Quimicas
Facultad de Ciencias y Tecnologias Quimicas
Facultad de Ciencias y Tecnologias Quimicas
Facultad de Ciencias y Tecnologias Quimicas
Facultad de Ciencias y Tecnologias Quimicas
Facultad de Ciencias y Tecnologias Quimicas
Facultad de Ciencias y Tecnologias Quimicas
Facultad de Ciencias y Tecnologias Quimicas
Facultad de Ciencias y Tecnologias Quimicas
Facultad de Derecho y Ciencias Sociales

Facultad de Derecho y Ciencias Sociales

Facultad de Derecho y Ciencias Sociales

Facultad de Derecho y Ciencias Sociales

17/12/2010
17/12/2010
14/01/2015
17/12/2010
30/06/2006
30/06/2006
17/12/2010
14/01/2015
17/12/2010
14/01/2015
14/01/2015
30/06/2006
14/01/2015
30/06/2006
14/01/2015
30/06/2006
17/12/2010
14/01/2015
14/01/2015
14/01/2015
17/12/2010
30/06/2006
14/01/2015

14/01/2015
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D. Tomés

D. Juan José

D. Pablo

Da. Maria Mairena
D2, Maria Esther
D. Matias

D. Julian

D. Jose Antonio
D. Rafael

Da. Elena

D2, Angeles

Da. Maria

D. Juan Ramén

Campus de Cuenca
D. Joaquin

D. Miguel Angel

D. Javier

D2. Ana Maria

D. Joaquin Saul

D. Santiago

D. Eladio

D. Juan Antonio

D2, M2 de los Angeles

26 de abril de 2017

Vidal Marin

Pastor Comin
Rodriguez-Osorio Garcia
Martin Lépez

Almarcha Nufiez-Herrador
Barchino Pérez

Carvajal Cordon
Castellanos Lépez
Gonzalez Cafial
Gonzalez Céardenas
Romero Cambroén

Rubio Martin

Peinado Mena

Cascon Lépez
Lépez Guerrero
Ariza Pomareta
Navarrete Tudela
Garcia Marchante
Yubero Jiménez
Febrero Pafios
Mondéjar Jiménez

Zurilla Carifiana
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Facultad de Derecho y Ciencias Sociales
Facultad de Educacion
Facultad de Educacion
Facultad de Enfermeria
Facultad de Letras
Facultad de Letras
Facultad de Letras
Facultad de Letras
Facultad de Letras
Facultad de Letras
Facultad de Letras
Facultad de Letras

Facultad de Medicina

Escuela Politécnica

Escuela Politécnica

Facultad de Bellas Artes

Facultad de Bellas Artes

Facultad de Ciencias de la Educacién y Humanidades
Facultad de Ciencias de la Educacién y Humanidades
Facultad de Ciencias Sociales

Facultad de Ciencias Sociales

Facultad de Ciencias Sociales

30/06/2006
14/01/2015
14/01/2015
30/06/2006
14/01/2015
17/12/2010
07/05/2002
14/01/2015
14/01/2015
07/05/2002
17/12/2010
14/01/2015

14/01/2015

Fecha de pertenencia
07/05/2002
14/01/2015
30/06/2006
14/01/2015
17/12/2010
14/01/2015
14/01/2015
14/01/2015

30/06/2006
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D. Arsenio Jesus
Da. M. Dolores
D. Juan Luis
Campus de Toledo
Da. Maria Teresa
D. Luis

Da. Asuncion

D. Isaac

D. Rafael

D. Fernando

Da. Maria Llanos
D2. Maria Pilar
D. Enrique

D. Pedro José
D2, Agueda

Da. Rosario

Da. Fatima

D2. Maria Teresa
D. Juan Carlos
D. Jesus Fernando
D. Santiago

D. Francisco

D. Luis Maria

26 de abril de 2017

Moya Guijarro
Serrano Parra

Manfredi Sanchez

Baeza Romero
Sanchez Rodriguez
Ferri Morales
Asencio Cegarra
Camarillo Blas
Langa de la Puente
Palop Herreros
Rodriguez Rojo
Sanchez Sanchez
Carrasco Parrilla
Esteban Talaya
Gandoy Juste
Guadamillas Gémez
Martin Lépez

Ortiz Pradillo
Santos Pefialver
Gutiérrez Broncano
Sanchez Rodriguez

Alegre Durén
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Facultad de Educacion
Facultad de Enfermeria

Facultad de Periodismo

Escuela de Ingenieria Industrial

Escuela de Ingenieria Industrial

Escuela Universitaria de Enfermeria y Fisioterapia

Facultad de Ciencias Ambientales y Bioquimica
Facultad de Ciencias Ambientales y Bioquimica
Facultad de Ciencias Ambientales y Bioquimica
Facultad de Ciencias Ambientales y Bioquimica
Facultad de Ciencias Ambientales y Bioquimica
Facultad de Ciencias Ambientales y Bioquimica
Facultad de Ciencias Juridicas y Sociales
Facultad de Ciencias Juridicas y Sociales
Facultad de Ciencias Juridicas y Sociales
Facultad de Ciencias Juridicas y Sociales
Facultad de Ciencias Juridicas y Sociales
Facultad de Ciencias Juridicas y Sociales

Facultad de Ciencias Juridicas y Sociales

Facultad de Ciencias Sociales de Talavera de la Reina

Facultad de Ciencias Sociales de Talavera de la Reina

Facultad de Ciencias del Deporte

14/01/2015
14/01/2015
14/01/2015
Fecha de pertenencia
14/01/2015
14/01/2015
14/01/2015
17/12/2010
17/12/2010
14/01/2015
30/06/2006
14/01/2015
14/01/2015
17/12/2010
07/05/2002
07/05/2002
30/06/2006
07/05/2002
14/01/2015
14/01/2015
14/01/2015
14/01/2015

17/12/2010
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D. Daniel

D2 Antonia Maria
D2, Rebeca

D. José Carlos
Da. Begofia

D. Raul

Juérez Santos-Garcia
Ortiz Ballesteros
Rubio Rivera

Vizuete Mendoza
Polonio Lopez

Martin Martin

MIEMBROS DEL CLAUSTRO UNIVERSITARIO

Facultad de Ciencias del Deporte

Facultad de Educacion

Facultad de Humanidades

Facultad de Humanidades

Facultad de Terapia Ocupacional, Logopedia y Enfermeria

Escuela de Arquitectura

3. Personal Docente e Investigador no doctor

Campus de Albacete

D. Carlos

Da. Diosina

Da. Beatriz

D. Daniel

D. Benito

D. Juan Antonio
D. José Daniel
Da. Mercedes del
Da. Eva Maria

D2, Maria del Rosario

Atienza Sahugquillo
Lozano Denia
Calderén Milan
Garrote Rojas
Escribano Cérdoba
Garcia Gonzalez
Aroca Aguilar

Cura Gonzélez
Monsalve Argandoia

Sabariegos Jarefio

Campus de Ciudad Real

D2, Maria Angeles
D. Francisco Javier
D2, Isabel Maria

D. Miguel Angel

26 de abril de 2017

Carrasco Garcia
Sancho Bielsa
Ubeda Bafion

Caminero Torija

Escuela de Ingenieros Industriales

EscuelaTécnica Superior de Ingenieros Agrénomos y de Montes
Facultad de Ciencias Econémicas y Empresariales

Facultad de Educacion

Facultad de Educacion

Facultad de Humanidades

Facultad de Medicina

Facultad de Medicina

Facultad de Medicina

Facultad de Medicina

Escuela de Ingenieria Minera e Industrial de Almadén
Facultad de Medicina
Facultad de Medicina

Escuela Técnica Superior de Ingenieros Industriales

27/02/2015
14/01/2015
14/01/2015
17/12/2010
17/12/2010

14/01/2015

Fecha de pertenencia
14/01/2015
14/01/2015
14/01/2015
14/01/2015
14/01/2015
14/01/2015
17/12/2010
01/09/2015
14/01/2015

14/01/2015

Fecha de pertenencia
14/01/2015
14/01/2015
14/01/2015

17/12/2010
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D. Javier

D. Luis Francisco

D2 M2 Mercedes

Da. M2 de las Mercedes

D. David

Campus de Cuenca
Da. Maria

D. José Maria

Da. Ana Isabel

D. Job

D. Alberto

D. Eugenio Enrique

Campus de Toledo
D. Gabriel Raul

D. Jose Manuel

Da. Maria Idoia
D2.Belén

D. Enrique

Da. Sara

D. Julio César de

Da. Ana Isabel

D2, Maria del Carmen

26 de abril de 2017

Llanos Lopez

Maeso Seco

Enriquez de Salamanca Santigosa

Vidal Marin

Rodriguez Gonzalez

Segarra Caflamares
Herranz de la Casa
Vazquez Cafiete
Rodrigo Alarcén
Gonzalez Garcia

Cortés Ramirez

Hernandez Labrado
Fernandez Rodriguez
Ugarte Gurrutxaga
Gonzalez Diaz

Arias Fernandez

Vila Maldonado
Cisneros de Britto
Corregidor Sanchez

Zabala Bafios
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Facultad de Ciencias y Tecnologias Quimicas
Facultad de Derecho y Ciencias Sociales
Facultad de Educacion

Facultad de Enfermeria

Facultad de Letras

Escuela Politécnica

Facultad de Periodismo
Facultad de Trabajo Social
Facultad de Ciencias Sociales
Facultad de Enfermeria

Facultad de Educacion

Escuela de Ingenieria Industrial

Escuela Universitaria de Enfermeria y Fisioterapia
Escuela Universitaria de Enfermeria y Fisioterapia
Facultad de Ciencias Juridicas y Sociales

Facultad de Ciencias Sociales de Talavera de la Reina
Facultad de Ciencias del Deporte

Facultad de Educacion

Facultad de Terapia Ocupacional, Logopedia y Enfermeria

Facultad de Terapia Ocupacional, Logopedia y Enfermeria

17/12/2010
14/01/2015
21/05/2009
17/12/2010

14/01/2015

Fecha de pertenencia
17/12/2010
14/01/2015
14/01/2015
14/01/2015
14/01/2015

14/01/2015

Fecha de pertenencia
14/01/2015
14/01/2015
14/01/2015
14/01/2015
14/01/2015
14/01/2015
14/01/2015
17/12/2010

14/01/2015
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4. Estudiantes

Campus de Albacete

D. Jesus

D. Juan

D. Bernat

D. Alvaro

D. Carlos

D2, Angela Victoria
D2, Marta

D. Pedro José

D. Carlos

D. Rubén

D. Francisco Manuel
D. Daniel

D. Francisco

D2. Miriam

Ruiz Poveda
Toledano Fresneda
Breto Molina
Toconar Calleja
Molina Villanueva
Bautista Cafias
Romero Pardo
Garrido Garrido
Montoya Fernandez
Garcia Matallana
Pintado Vic

Tébar Martinez
Lépez de la Rosa

Lucas-Vaquero Durango

Campus de Ciudad Real

Da. Esther

D. Noel

D. Jesus

D. Victor Manuel
D. Antonio

D. Jaime

26 de abril de 2017

Lépez Jarefio
Montero Medina
Lara Oliver

Arias Sanchez

Ruiz-Santaquiteria Martin-Portugués

Molina Pardo
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Facultad de Derecho

Facultad de Derecho

Facultad de CC. Econémicas y Empresariales
Facultad de CC. Econémicas y Empresariales
Facultad de Humanidades/Facultad de Farmacia
Facultad de Medicina

Facultad de Medicina

Facultad de Educacion

Facultad de Educacion

Facultad de Relaciones Laborales y RRHH/E.T.S.l. Agronomos y de Montes
Facultad de Enfermeria

Escuela Superior de Ingenieria Informatica
Escuela de Ingenieros Industriales

Escuela de Ingenieros Industriales

Facultad de Ciencias y Tecnologias Quimicas
Facultad de Ciencias y Tecnologias Quimicas
Facultad de Letras

Facultad de Letras

Facultad de Medicina

Facultad de Educacion

Fecha de pertenencia
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
25/04/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017

03/03/2017

Fecha de pertenencia
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017

03/03/2017
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D. Adrian

D. Raul

D2. Maria del Carmen
D. Juan Manuel

D2. Inmaculada

D. Antonio Javier

D. Manuel

D. Rafael

D2. Ana

D. Carlos

D. Gabiriel

Campus de Cuenca
D. Ignacio

D2. Irene

D. José M.

D2. Eva Teresa

D. Rubén

D. Victor Miguel

D. Oscar

D2. Lucia

Campus de Toledo
D. Gonzalo

D. Miguel

26 de abril de 2017

Navas Berbel
Manzanares Calderén
Lépez Guzman
Calero Marchante
Carmona Franco
Calzado Aranda
Mena Gonzalez
Caminero Lefiero
Garcia del Moral
Sanchez Martin

Fernandez Mora

Casero Lucas

Minguez Garcia
Martin-Portugués Canales
Morales Tercero

Martinez Gonzalez

Pastor de la Cruz

Alvarez Hernandez

Garcia Vindel

Garcia Gonzélez

Ledbn Sanchez
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Facultad de Educacion

Escuela de Ingenieria Minera e Industrial de Almadén
Escuela de Ingenieros Agrénomos

Escuela Superior de Informatica

Facultad de Enfermeria

Facultad de Derecho y Ciencias Sociales

Facultad de Derecho y Ciencias Sociales

Facultad de Derecho y Ciencias Sociales

Facultad de Derecho y Ciencias Sociales

Escuela Técnica Superior de Ingenieros Industriales

Escuela Técnica Superior de Ingenieros de Caminos, Canales y Puertos

Facultad de Bellas Artes

Facultad de Ciencias de la Educaciéon y Humanidades/Facultad de Trabajo Social
Facultad de Periodismo/Escuela Politécnica

Facultad de Educacion

Facultad de Educacion

Facultad de Enfermeria

Facultad de Ciencias Sociales

Facultad de Ciencias Sociales

Facultad de Ciencias Juridicas y Sociales

Facultad de Ciencias Juridicas y Sociales

03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017

03/03/2017

Fecha de pertenencia
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017

03/03/2017

Fecha de pertenencia
03/03/2017

03/03/2017
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D. Enrique

D. Alberto

D2 Tamara

D. Mario

D2, Natalia

D. Alonso Manuel
D. Angel

Da. Lucia

D. Luis

D. Alvaro

D. Angel

D. Sergio

D. José Vicente

D. Manuel

Manzaneque Aguilera
Querencia Clavero
Rodriguez Pérez-Cejuela
GOmez Ballesteros
Gracia Valera

Lucendo Esquinas
GOmez Lopez

Montoya Martin-Tembleque
Jiménez Fernandez
Azafia Diaz

Regatero Bustos

Diaz Delgado

Rodriguez Rodriguez

Gallarin Alvarez
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Facultad de Ciencias Juridicas y Sociales
Facultad de Ciencias Juridicas y Sociales
Facultad de Ciencias del Deporte

Facultad de Ciencias Sociales de Talavera de la Reina

Facultad de Terapia Ocupacional, Logopedia y Enfermeria

Facultad de Terapia Ocupacional, Logopedia y Enfermeria

Facultad de Educacion

Facultad de Educacion

Escuela Universitaria de Enfermeria y Fisioterapia
Escuela de Ingenieria Industrial

Facultad de Ciencias Ambientales y Bioquimica
Facultad de Humanidades

Escuela de Arquitectura

Centro de Estudios de Posgrado

5. Personal de Administracion y Servicios

Campus de Albacete

D. Antonio

D. Ignacio

D2, Maria Lourdes

Alfaro Fernandez
Encarnacion Martinez

Rodrigo Asensio

Campus de Ciudad Real

D2, Maria Teresa

D. Rafael Dionisio

D. Ubaldo Rafael

26 de abril de 2017

Benito Martinez
Cespedes Castején

Labrador Gonzalez

Vicerrectorado de Investigacion y Politica Cientifica
Vicerrectorado de Transferencia y Relaciones con empresas

Vicerrectorado de Transferencia y Relaciones con empresas

Unidad de Gestién Académica de Ciudad real
Facultad de Derecho y Ciencias Sociales

Facultad de Ciencias y Tecnologias Quimicas

03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017
03/03/2017

03/03/2017

Fecha de pertenencia
17/12/2010
14/01/2015

14/01/2015

Fecha de pertenencia
14/01/2015
17/12/2010

30/06/2006
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D?. Maria Gracia

D. Juan Carlos
Campus de Cuenca
D. Sergio Aitor de

D. Miguel Angel
Campus de Toledo
D. Jesus Meliton

D. Marco Antonio

Rodriguez Ortega

Ruiz Aparicio

Miguel Pontones

Colmena Lb6pez

Pérez Alonso

Morales Cepeda
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Escuela Superior de Informatica

Aulario Polivalente

Vicerrectora de Extensién Universitaria

Facultad de Bellas Artes

Vicerrectorado de Relaciones Internacionales y Formacién Permanente

Servicios Generales del campus de Toledo

6. Personal investigador en formacion

Campus de Cuenca

D. Alberto

Campus de Toledo

D. Asier

26 de abril de 2017

Castellano Barragén

Marfas Bote

14/01/2015
07/05/2002
Fecha de pertenencia
14/01/2015

14/01/2015

Fecha de pertenencia
14/01/2015

14/01/2015

Fecha de pertenencia

03/03/2017

03/03/2017
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